Al Sig. Sindaco del Comune Marano di Napoli

Oggetto: dichiarazione di insussistenza di cause di incompatibilità ed inconferibilità ai sensi del D.Lg 08.04.2013 n. 39

Dichiarazione sostitutiva dell'atto di notorietà (art. 47 DPR n. 445/2000)

Il sottoscritto dr. Michele Ronza, nato a Napoli il m26.04.1954, in ordine alla nomina quale Segretario Generale del Comune di Marano di Napoli, avvenuta con Decreto prot. uscita n. 0213709 del 19/07/2019,

DICHIARA

L'insussistenza nei propri confronti di una delle cause di inconferibilità contenute nelle disposizioni del D.Lgs n. 39/2013.

Dichiara, altresì, di essere consapevole che la presente dichiarazione sarà pubblicata sul sito istituzionale del Comune di Marano di Napoli nella sezione "Amministrazione Trasparente", ai sensi dell'art. 20, comma 3, del D.Lgs n. 39/2013.

Marano di Napoli, 23 luglio 2019

Il/Dichiarante Dr. Michele Ronza